平成24年８月７日

各 位

上場会社:株式会社タイセイ

(コード番号:3359 Q-Board)

本社所在地:大分県津久見市上青江4478番地8

代表者名:代表取締役社長 佐藤 成一

問合せ先:取締役総務部長 後藤 眞二郎

電話番号:0972-85-0117

会員限定コンテンツ開始のお知らせ

当社が運営する、製菓材料・ラッピングの通販サイト cotta (http://www.cotta.jp/)にて、新たなコン
テンツをスタートしましたのでお知らせいたします。コンテンツ名は「cotta徹底取材！プロの仕事」で、
8月 6日(月)よりスタート致しました。
■コンテンツページ URL：http://www.cotta.jp/cottastyle/members/index.html

 このコンテンツは cottaのユーザー約 300名からアンケートをとり、多くの支持があった有名パティ
シエや、お菓子研究科、大人気教室の講師の方々を、cotta独自にアプローチし取材していくというコン
テンツです。誰もが知るトップランナーたちの原点やターニングポイントなど記事にしています。また

有名菓子店のオーナーからは、店舗運営及びメニュー開発のコツなど、cottaの法人のお客様に参考にし
て頂けるようなコンテンツを意識しております。
記事の他に cotta専用に書き下ろして頂いたレシピも同時に掲載していきます。通常書籍でしか見るこ
とのできない著名人のレシピも、法人のお客様のメニュー開発の参考にもなるようなレベルでご提案し

て参ります。1年間で 10名～15名の著名人を取材する計画になっております。

 またこのコンテンツは、cotta初の会員限定コンテンツで、閲覧するには会員登録が必要です。今後、
課金制のコンテンツ開始を視野に入れた上でスタートしております。有力なコンテンツを会員限定とす

ることで、飛躍的な新規会員獲得を狙い、更には著名人を起用することでのブランディング効果にも期

待しております。

--会社概要--
■会社名：株式会社タイセイ
■本社：大分県津久見市上青江 4478 番地 8
■代表取締役社長：佐藤 成一
■資本金：281,875,432 円
■事業内容：製菓材料及びラッピング用品の販売
■cotta：http://www.cotta.jp/